

Szanowni Państwo,



Mam przyjemność przekazać Państwu Jednostkowy Raport Roczny Spółki Dekpol S.A. podsumowujący wyniki finansowe uzyskane w 2015 roku.

Spółka osiągnęła w tym okresie przychody ze sprzedaży w wysokości 361,9 mln zł oraz 66,1 mln zł zysku netto. Spółka koncentrowała się na działalności analogicznej jak w 2014 roku, tj. zajmowała się: generalnym wykonawstwem, działalnością deweloperską, produkcją osprzętu (łyżek) do maszyn budowlanych oraz produkcją i montażem konstrukcji stalowych.

Istotnym wydarzeniem w minionym roku był debiut Spółki na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, który miał miejsce 8 stycznia 2015 roku. Obecność na rynku publicznym, poza pozyskaniem środków na rozwój, zapewnia Dekpol S.A. niezwykle istotną i cenną rzecz jaką jest wiarygodność, rozpoznawalność i prestiż. To niezwykle ważny element w bardzo konkurencyjnej branży budowlanej.

W zakresie generalnego wykonawstwa Dekpol S.A. koncentruje się na zwiększaniu portfela zamówień przy jednoczesnym wzmocnieniu pozycji rynkowej. Budowanie przewagi konkurencyjnej bazuje na świadczeniu usług o wysokiej jakości i terminowości oraz oferowaniu kompleksowych rozwiązań zarówno dla inwestorów prywatnych, jak i inwestorów reprezentujących międzynarodowe koncerny rozwijające swoją działalność w Polsce. Spółka realizuje swoje prace z zachowaniem najwyższej staranności, budując jak najlepsze relacje z klientami.

W zakresie działalności deweloperskiej Dekpol S.A. planuje kontynuację rozpoczętych inwestycji przy jednoczesnym pozyskiwaniu gruntów pod nowe projekty.

W 2015 roku zakończyła się rozbudowa zakładu produkcji osprzętu do maszyn budowlanych i Dekpol S.A. planuje zwiększać wartość przychodów z tej działalności.

Wierzę, że realizowana strategia działalności przyczyni się do długoterminowego wzrostu wartości spółki dla Akcjonariuszy. Nasza praca jest doceniana przez niezależne instytucje. Dekpol w minionym roku został wyróżniony prestiżowym tytułem Gazele Biznesu 2015 przyznawanym najbardziej dynamicznym małym i średnim przedsiębiorstwom. Spółka już po raz trzeci dołączyła do elitarnego klubu Gazel Biznesu. Poprzednio ten prestiżowy tytuł został jej przyznany w latach 2006 oraz 2012. Spółka znalazła się również na prestiżowej liście najbardziej dynamicznych firm wyróżnionych tytułem Diamenty miesięcznika Forbes 2015. Spółka została sklasyfikowana na 2 miejscu regionalnej listy województwa pomorskiego wśród najbardziej dynamicznych firm osiągających roczne przychody od 50 do 250 mln zł. Na liście ogólnopolskiej firma zajęła 38 miejsce.

Wyrazy szacunku i podziękowania pragnę złożyć naszym partnerom biznesowym za dotychczasową dobrą współpracę, a także Pracownikom za zaangażowanie w rozwój Spółki.

Zapraszam Państwa do zapoznania się z pełnym raportem Spółki za 2015 rok.

Z poważaniem

Mariusz Tuchlin  
Prezes Zarządu